
Wijzigingsbesluit Bijlage 1 bij de Nadere regels Jeugdhulp gemeente Haarlem 

2025 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Haarlem: 

  

Overwegende dat: 

  

- Bijlage 1 bij de Nadere regels Jeugdhulp gemeente Haarlem 2025, getiteld ‘Tarieven Persoonsge- 

bonden budget jeugdhulp zoals genoemd in artikel 5.3 lid 6 van de Verordening Jeugdhulp ge- 

meente Haarlem 2025’, onjuistheden vertoont; 

- met een persoonsgebonden budget jeugdhulp voor een reëel tarief kan worden ingekocht. 

Gelet op: 

  

- artikel 2.9, onder c van de Jeugdwet; 

- artikel 5.3, lid 6 van de Verordening Jeugdhulp gemeente Haarlem 2025. 

  

B E S L U I T 

Het Wijzigingsbesluit Bijlage 1 bij de Nadere regels Jeugdhulp gemeente Haarlem 2025 vast te stellen. 

Artikel I   
Bijlage 1 bij de Nadere regels jeugdhulp gemeente Haarlem 2025 wordt als volgt gewijzigd: 

Tarievenlijst Persoonsgebonden  budget 2025 

Eenheid Tarieven Productnaam 

per uur € 63,00 Begeleiding ambulant A 

per uur € 74,40 Begeleiding ambulant B 

per uur € 81,60 Begeleiding ambulant C 

per dagdeel (4 uur) € 68,57 Dagbesteding A 

per dagdeel (4 uur) € 89,03 Dagbesteding B 

per dagdeel (4 uur) € 84,61 Behandeling groep A 

per dagdeel (4 uur) € 129,02 Behandeling groep B 

per uur € 93,60 Behandeling individueel A 

per uur € 106,80 Behandeling individueel B 

per uur € 102,00 Basis jeugd-GGZ 

per uur € 123,00 Specialistische jeugd-GGZ 

per uur € 105,60 Dyslexiezorg, diagnostiek en behan- 

deling 

per etmaal € 239,47 Kortdurend verblijf 

per uur € 61,80 Persoonlijke verzorging 

per uur € 20,00 Hulp vanuit het sociale netwerk 

maximaal per maand, met een max. van € 

60 per etmaal per uur 

€ 141,00 Logeren sociaal netwerk 

per uur € 74,75 Vaktherapie 

per kilometer, met een max. van € 23 per dag, 

indien door het CJG vervoer per auto is toe- 

gekend 

€ 0,23 Vervoer auto 

volledige kosten via de goedkoopste reismo- 

gelijkheid te bepalen via 9292.nl, indien door 

CJG vervoer is toegekend 

zie 9292.nl Bij openbaar vervoer 

dagretour € 21,89 Vervoer bij dagbesteding 

Artikel II   
Dit besluit treedt met terugwerkende kracht in werking per 12 maart 2025. 

Nr. 310643 

GEMEENTEBLAD 16 juli 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Haarlem 

Gemeenteblad 2025 nr. 310643 16 juli 2025 1 



Artikel III   
Dit besluit wordt aangehaald als Wijzigingsbesluit Bijlage 1 bij de Nadere regels jeugdhulp gemeente 

Haarlem 2025. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 8 juli 2025 

de secretaris, 

de burgemeester, 

Gemeenteblad 2025 nr. 310643 16 juli 2025 2 


